
trenažér pro astronauty
bezpečnostní pokyny pro uživatele

Doporučený věk pro využití leteckého simulátoru (aerotrimu) je od 14 do 70 let,
minimální věk je 6 let.

Osoby mladší 18 let mohou aerotrim využít pouze se souhlasem zákonného
zástupce nebo doprovázející plnoleté osoby, která je v daném okamžiku
za nezletilého uživatele odpovědná.

Výška osoby vstupující na aerotrim je minimálně 120 cm a maximálně 200 cm!

Maximální hmotnost osoby vstupující na aerotrim je 130 kg!

Uživatel aerotrimu nesmí být pod vlivem alkoholu nebo omamných
a psychotropních látek!

Každá osoba vstupuje na aerotrim na základě znalosti vlastního zdravotního
stavu a na vlastní nebezpečí!

Na aerotrim je zakázáno vstupovat osobám, které trpí srdečními problémy,
epilepsií, vysokým krevním tlakem, osobám s pooperačními stavy
a těhotným ženám!

Vstup na aerotrim není doporučen osobám, které trpí psychickými
a nervovými poruchami nebo problémy s pohybovým aparátem!

Vstup na aerotrim není doporučen osobám se zubní protézou.

Během provozu je zakázáno jíst, pít a žvýkat.

Každá osoba vstupující na atrakci je povinna
si sundat šperky, brýle, vyprázdnit kapsy
a odložit volné kusy oděvu, které hrozí
uvolněním během provozu aerotrimu.

Osoby, které mají dlouhé vlasy, si je
musí před vstupem na aetotrim
sepnout sponkou, upevnit gumičkou
nebo zajistit jiným vhodným způsobem.

Během použití aerotrimu je zakázáno
roztahovat ruce mimo prostor
nejmenšího kruhu zařízení.

Maximální doba použití aerotrimu
je 3 minuty!


